
Název školy Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno
IZO 102 102 121
IČO 437 76 761
Adresa Politických vězňů 777, Slaný 274 01
Ředitelka Ing. Věra Bělochová

Zástupkyně
1. stupeň - Mgr. Monika Chrzová
2. stupeň - Mgr. Marcela Šarochová

Telefon 312 510 081, 724 740 180
E-mail 1zsslany.haje@zshajeslany.cz
www http://zshajeslany.cz
Datová schránka 7czmse4
Zřizovatel Město Slaný
Adresa zřizovatele Velvarská 136, Slaný 274 01

Výroční zpráva
o činnosti školy

Školní rok 2018 – 2019
Zpracovala: Ing. Věra Bělochová, ředitelka

Školská rada schválila dne: 25. 10. 2019



2

Obsah:

Charakteristika školy____________________________________________ 3              

Školská rada___________________________________________________ 4

Přehled učebních dokumentů_____________________________________ 5

Zájmová činnost_______________________________________________              8

Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy________________ 9

Zápis k povinné školní docházce___________________________________ 11

Přehled o počtu žáků k 30. 9. 2016_________________________________           11

Výsledky vzdělávání žáků________________________________________ 11

Prevence sociálně patologických jevů_______________________________ 14

Další vzdělávání pedagogických pracovníků_________________________ 20

Aktivity a prezentace školy na veřejnosti____________________________ 21

Základní údaje o hospodaření školy________________________________ 23

Významné změny v materiálně technických podmínkách školy__________ 23

Projekty______________________________________________________ 24

Údaje o spolupráci s organizacemi a partnery________________________ 25

Česká školní inspekce___________________________________________ 26

Přílohy:

Příloha č. 1 – Aktivity školy souhrnně
Příloha č. 2 – Příležitostné činnosti školní družiny



3

Charakteristika školy

Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno, sdružuje tři součásti – školu, 
družinu a jídelnu. Jedná se o školu úplnou s 1. a 2. stupněm.
V tomto školním roce se vyučovalo podle Školního vzdělávacího programu Základní školy 
ve Slaném Na Hájích č. j.: ZS/774/2018
Tak jako v předchozích letech škola využila možnosti disponibilní dotace na podporu výuky 
přírodních věd a anglického jazyka. Anglický jazyk se v tomto školním roce vyučoval již od 
1. ročníku, ve 2. ročníku dobíhal ŠVP, kde anglický jazyk byl zařazen formou nepovinného 
předmětu v 1. a 2. ročníku. Rozšíření výuky ve vzdělávací oblasti Člověk a příroda o povinný 
předmět Fyzikální praktika a povinně volitelný předmět Přírodovědný klub pokračovalo i 
v tomto školním roce. 
Nejdůležitější cíle, o které škola usiluje, jsou:

- poskytnout žákům kvalitní základy všeobecného vzdělání
- vytvořit podmínky pro další vzdělávání, komunikaci mezi lidmi a uplatnění 

v životě
- vést žáky k celoživotnímu učení, k propojení získaných poznatků s praktickým 

životem
- podporovat vztah k přírodě a zdravý životní styl
- rozvíjet životní a mravní hodnoty žáků, učit je vzájemné úctě a sebeúctě, bránit 

šíření šikany mezi žáky i šikany směrem od žáka k učiteli, bojovat proti 
vandalismu

- učit žáky reagovat na události v místě bydliště, zemi i ve světě; vést je 
k vytvoření vlastního názoru, k podílení se na řešení problému

- usilovat o příjemné klima a funkční organizaci školy
- neustále vylepšovat materiálně technické podmínky školy
- mít kvalitní odbornou způsobilost pedagogického sboru
- poskytnout podnětné a kvalitní zázemí žákům se speciálními vzdělávacími 

potřebami a žákům mimořádně nadaným.

Ve školním roce 2018 - 19 škola využívala tyto odborné pracovny:
- dvě tělocvičny
- osm interaktivních učeben
- dvě učebny vybavené počítači (jedna z nich je vybavena dataprojektorem, 

druhá interaktivní tabulí)
- tři menší jazykové učebny
- keramická dílna
- řemeslná dílna
- školní kuchyňka
- odborná učebna pro výuku fyziky

Rozsáhlý venkovní areál je využíván pro výuku a k družinovým aktivitám. Dělí se na tyto 
části:
- zahrada včetně hracích prvků pro menší děti
- sportovní hřiště s umělým trávníkem
- atletické hřiště (běžecká dráha, doskočiště s rozběhem)
Všichni žáci na obou stupních mají přidělené vlastní šatní skříňky.

Ve škole pracuje Školní poradenské pracoviště, které slouží k poskytování poradenských a 
konzultačních služeb pro žáky, jejich zákonné zástupce a pedagogy. Hlavní náplň činnosti 
Školního poradenského pracoviště tvoří:



4

- péče o žáky se speciálními vzdělávacími potřebami
- poskytování poradenských a konzultačních služeb
- konzultace po předchozí domluvě
- práce v oblasti prevence školní neúspěšnosti 
- práce v oblasti prevence sociálně-patologických jevů
- osvětová činnost 
- kariérové poradenství 
- řešení výchovných problémů.

Škola spolupracuje s různými organizacemi (Knihovna V. Štecha, Vlastivědné muzeum, 
Hvězdárna Slaný, Infocentrum, Dům dětí a mládeže „Ostrov“ Slaný, Městská policie, HZS 
Slaný…), proto výuka někdy probíhá mimo školní budovu. Velký důraz klade škola 
na propojení běžného školního života s životem za zdmi školní budovy. Výuka tak neprobíhá 
pouze na teoretické úrovni. Z přehledu akcí je patrné, že život školy je opravdu úzce spjat 
s životem města i jeho okolím.
Téměř po celé škole je možné se připojit k internetu prostřednictvím datových kabelů nebo 
wifi. Každá učebna je vybavena pevným počítačem a dataprojektorem. V některých učebnách 
je interaktivní tabule.
Školní družina otevřela v tomto školním roce čtyři oddělení včetně ranní družiny, aby se vyšlo 
vstříc dojíždějícím žákům. Z důvodu nárůstu počtu žáků slouží některá oddělení školní 
družiny současně jako běžné učebny.
Školní jídelna nabízí výběr ze dvou jídel prostřednictvím elektronického boxu, který je 
umístěn ve vrátnici. Objednání a odhlašování stravy je možné i přes internet. Nabídka jídel je
pestrá a splňuje požadavky zdravé výživy.

Školská rada

Školská rada při ZŠ Slaný, Politických vězňů 777, byla zřízena na usnesení Rady města Slaný
(22. 6. 2005) od 1. 9. 2005. Volba členů školské rady probíhá podle Volebního řádu školské 
rady, který je přílohou tohoto usnesení.
Činnost se řídí platným Jednacím řádem školské rady, který byl schválen na 1. zasedání 
školské rady dne 11. 1. 2006. 
Členové školské rady v tomto školním roce byli: Kateřina Nedvědová, Mgr. Marcela 
Šarochová a Ing. Pavel Bartoníček.



5

Přehled učebních dokumentů

Ve všech ročnících se vyučovalo podle ŠVP Základní školy ve Slaném Na Hájích
č. j. ZS/774/2018

V 1. ročníku se anglický jazyk začal vyučovat formou povinného předmětu.
Vzdělávací

oblast
Předmět 1. stupeň Dotac

e 1.
stupe

ň

2. stupeň Dotac
e 2.

stupe
ň

1.
roční

k

2.
roční

k

3.
roční

k

4.
roční

k

5.
roční

k

6.
roční

k

7.
roční

k

8.
roční

k

9.
roční

k

Jazyk a
jazyková
komunikac
e

Anglický jazyk 1 1 3 3 3+1 9+3 3+1 3+1 3+1 3 12+3

Český jazyk a
literatura

9 6+3 6+2 6+1 6+1 33+7 4+1 4+1 4+1 3+2 15+5

Další cizí jazyky

 Německý
jazyk

 Ruský jazyk

2 2 2 6

Volitelné předměty

 Přírodovědný
klub

 Sportovní hry

 Pracovní
činnosti

 Konverzace v
anglickém
jazyce

 Dějepisné
praktikum

 Pěstitelské
práce

0+1 0+1 0+1 0+3

Matematik
a a její
aplikace

Matematika 5 5 4+1 3+2 3+2 20+5 4+1 4 4+1 3+2 15+4

Informační
a
komunikač
ní
technologi
e

Informatika 1 1 1 0+1 1+1

Člověk a
jeho svět

Náš svět 2 2 2+1 3 3 12+1

Člověk a
společnost

Dějepis 2 1 2 2 7

Občanská výchova 1 2 1 2 6

Člověk a
příroda

Fyzika 1 2 1 1 5

Chemie 2 2 4

Přírodopis 2 1 2 1 6

Zeměpis 2 2 1 1+1 6+1

Umění a
kultura

Hudební výchova 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2 7 2 2 1 1 6



6

Vzdělávací
oblast

Předmět 1. stupeň Dotac
e 1.

stupe
ň

2. stupeň Dotac
e 2.

stupe
ň

1.
roční

k

2.
roční

k

3.
roční

k

4.
roční

k

5.
roční

k

6.
roční

k

7.
roční

k

8.
roční

k

9.
roční

k

Člověk a
zdraví

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 2 2 2 2 8

Člověk a
svět práce

Pracovní výchova 1 1 1 1 1 5 1 1 1 3

Ostatní
předměty

Fyzikální praktika 0+1 0+1

Celkem hodin 21 21 25 25 26 102+1
6

29 30 32 31 104+1
8

2. – 9. ročníky pokračovaly v původním ŠVP s nepovinným anglickým jazykem 
ve 2. ročníku.
Vzdělávací

oblast
Předmět 1. stupeň Dotac

e 1.
stupe

ň

2. stupeň Dotac
e 2.

stupe
ň

1.
roční

k

2.
roční

k

3.
roční

k

4.
roční

k

5.
roční

k

6.
roční

k

7.
roční

k

8.
roční

k

9.
roční

k

Jazyk a
jazyková
komunikac
e

Anglický jazyk 3 3 3+1 9+1 3+1 3+1 3+1 3 12+3

Český jazyk a
literatura

9 6+3 6+3 6+2 6+1 33+9 4+1 4+1 4+1 3+2 15+5

Další cizí jazyky

 Německý
jazyk

 Ruský jazyk

2 2 2 6

Volitelné předměty

 Přírodovědný
klub

 Sportovní hry

 Pracovní
činnosti

 Konverzace v
anglickém
jazyce

 Dějepisné
praktikum

 Pěstitelské
práce

0+1 0+1 0+1 0+3

Matematik
a a její
aplikace

Matematika 5 5 4+1 3+2 3+2 20+5 4+1 4 4+1 3+2 15+4

Informační
a
komunikač
ní
technologi
e

Informatika 1 1 1 0+1 1+1

Člověk a Náš svět 2 2 2+1 3 3 12+1



7

Vzdělávací
oblast

Předmět 1. stupeň Dotac
e 1.

stupe
ň

2. stupeň Dotac
e 2.

stupe
ň

1.
roční

k

2.
roční

k

3.
roční

k

4.
roční

k

5.
roční

k

6.
roční

k

7.
roční

k

8.
roční

k

9.
roční

k

jeho svět

Člověk a
společnost

Dějepis 2 1 2 2 7

Občanská výchova 1 2 1 2 6

Člověk a
příroda

Fyzika 1 2 1 1 5

Chemie 2 2 4

Přírodopis 2 1 2 1 6

Zeměpis 2 2 1 1+1 6+1

Umění a
kultura

Hudební výchova 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2 7 2 2 1 1 6

Člověk a
zdraví

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 2 2 2 2 8

Člověk a
svět práce

Pracovní výchova 1 1 1 1 1 5 1 1 1 3

Nepovinné
předměty

Anglický jazyk
nepovinný

1 1

Ostatní
předměty

Fyzikální praktika 0+1 0+1

Celkem hodin 21 21 25 25 26 102+1
6

29 30 32 31 104+1
8

Rozpracování vzdělávací oblasti Člověk a svět práce 6. - 9. ročník

Předmět Obsah 6.ročník 8.ročník 9.ročník

Pracovní výchova

Pěstitelské práce, chovatelství - -

Práce s technickými materiály - -

Provoz a údržba domácnosti -

Svět práce -



8

Zájmová činnost

Zájmová činnost v podobě kroužků byla ve škole realizována formou doplňkové činnosti.
Školní pěvecký sbor, který úspěšně reprezentuje školu při různých příležitostech, se schází 
podle potřeby a je pro žáky zdarma. Technický kroužek pod patronací LINET s. r. o. byl také 
zdarma.

Přehled kroužků:

Atletický kroužek

D
o

p
lň

k
ov

á
 č

in
n

os
t

Přírodovědný kroužek

Cvičení z českého jazyka 1

Cvičení z matematiky 1

Keramika 1

Keramika 2

Keramika 3

Aerobik

Zumba

Florbal

Školní pěvecký sbor

Z
d

ar
m

a

Technický kroužek



9

Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy

Použité zkratky:
U – učitel
TU – třídní učitel
SP – speciální pedagog
V – vychovatelka
AP – asistent pedagoga
P –  metodik prevence
VP – výchovný poradce
E – školní koordinátor EVVO
I – kooordinátor a metodik ICT
Z – dlouhodobý zástup

Pedagogičtí zaměstnanci
1. Bělochová Věra, Ing. ředitelka, I
2. Blažková Michaela, Mgr. TU
3. Čečrdlová Marie, Mgr./Viktoriia Ravliuk, Mgr. U
4. Fliegerová Květoslava, Mgr. TU
5. Fric Jakub, Bc. TU
6. Hauner Vladimír, Ing. U, E
7. Havelková Hana, Mgr. U
8. Hejduková Stanislava, Mgr. TU
9. Hlaváčková Klára, Mgr. U
10. Hrdličková Karla, PaedDr. TU
11. Charvátová Karla, Mgr. TU
12. Chrzová Monika, Mgr. zást. řed. pro1.st.
13. Kalíková Naděžda, Mgr. TU
14. Koryta David, Mgr. TU
15. Kozáková Iva, Mgr. TU
16. Lhotová Alena, Mgr. TU
17. Nepilová Barbora, Bc. TU
18. Nepilová Zuzana, Mgr. TU
19. Pastýříková Veronika TU
20. Podobová Jaroslava, Mgr. TU, SP
21. Popélyová Alena, Mgr. TU
22. Protiva Josef, Mgr. TU, SP
23. Purchartová Ivana, Mgr. TU, SP
24. Rohlová Jana, Mgr. TU
25. Rosenbergová Ivana, Mgr. TU, SP
26. Rulf Pavel, Ing. TU
27. Schrötterová Michaela U
28. Steinerová Puldová Petra, Mgr. TU
29. Šarochová Marcela, Mgr. zást. řed. pro 2.st., VP
30. Týř Jan, Ing. U
31. Uxa Šimon. Mgr. TU
32. Zápotocká Lenka TU
33. Zímová Kateřina, Mgr. TU
34. Dvořáková Eliška V, AP



10

35. Hamouzová Barbora V, AP
36. Hampejsová Jiřina, Bc. V, AP
37. Hortová Iveta V
38. Ulrichová Zdenka, Bc. V, vedoucí vychovatelka
39. Fundáková Petra AP
40. Hoffmannová Andrea AP
41. Kiššová Danuše AP
42. Močárková Barbora AP
43. Nováková Karolína AP
44. Nováková Radka AP
45. Pavlíková Eva, Mgr. AP
46. Pavlová Šárka AP
47. Váňová Lenka AP
48. Zichová Ludmila, Mgr. AP

  
Provozní zaměstnanci
Homolová Šárka, DiS. ekonomka
Květa Matoušková administrativní a spisový pracovník, zásobovač
Karčák Ján školník
Bäumlová Lenka pracovník prevence kriminality (dotovaná pozice 

úřadu práce)
Urbánková Hana

úklid
Matějková Marcela/Renata Hanzlová
Hessová Markéta
Nováková Radka
krátkodobé zástupy

Zaměstnanci školní jídelny
Provazníková Eliška – vedoucí školní jídelny
Valmová Lenka

kuchařky
Vodová Jarmila
Trmalová Michaela
Nedvědová Lucie
Dauthová Markéta



11

Zápis k povinné školní docházce

Zápis k povinné školní docházce pro školní rok 2019 – 2020 proběhl ve dnech 5. a 6. dubna 
2019. K zápisu se dostavilo 96 dětí. Z toho bylo 5 žádostí přijato v mimořádném termínu. 
Bylo vydáno 15 rozhodnutí o odkladu. 2. září 2019 do 1. ročníku nastoupilo 75 žáků.

Přehled o počtu žáků k 30. 9. 2018

počet žáků počet tříd průměrný počet 
žáků ve třídě

1. stupeň 338 14 24
2. stupeň 196 10 20
celkem 534 24 22

Výsledky vzdělávání žáků

Stručný přehled

1. pololetí 2. pololetí
prospěchový průměr všech tříd 1,6 1,65
počet vyznamenání 321 302
počet opravných zkoušek - 15
Počet neprospívajících žáků 6 8
Počet žáků, kteří na vysvědčení měli slovní hodnocení 2 1
Průměrný počet zameškaných hodin – omluvených (na žáka) 46 49
Celkový počet neomluvených hodin 4 40



12

Souhrnné statistiky tříd

(Ve statistikách nejsou zahrnuti žáci, kteří se vzdělávají v zahraničí – 2 žáci)

   



13



14

Přehled výchovných opatření

1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol. 1.pol. 2.pol.

4 43 0 2 0 2

1 34 42 0 3 0 0

33 62 0 0 0 0

20 60 0 1 0 0

20 57 1 1 0 1

20 32 1 3 1 1

23 62 1 1 0 1

14 41 4 3 0 0

25 30 0 0 0 0

19 36 1 2 0 0

17 38 1 4 0 0

24 38 1 1 0 1

17 29 3 2 2 1

5 8 6 7 3 4

7 47 6 8 1 3 3

13 22 3 5 0 3

1 8 31 8 10 5 5 1

3 12 2 8 0 1

18 21 12 12 4 7

7 17 6 8 0 2

8 17 3 8 1 2

0 11 5 7 0 3

2 0 23 3 0 0 1

5 22 6 6 2 3

2 2 344 801 73 102 19 41 1 3

9.A

9.B

Celkem

6.C

7.A

7.B

7.C

8.A

8.B

4.C

5.A

5.B

5.C

6.A

6.B

2.B

2.C

3.A

3.B

4.A

4.B

důtka ředitele školy

1.A

1.B

1.C

2.A

pochvala třídního 

učitele

napomenutí třídního 

učitele

důtka třídního 

učitele
třída

pochvala ředitele 

školy

Prevence sociálně patologických jevů

Na prevenci rizikového chování se podílí všichni pedagogičtí pracovníci školy. Do této 
činnosti jsou do určité míry zapojeni i provozní zaměstnanci. Metodickou a koordinační 
činnost zajišťuje školní metodik prevence. V školním roce  2018/19 jím byla Mgr. Ivana 
Purchartová, která absolvovala specializační studium pro metodiky prevence. Školní metodik 
prevence úzce spolupracuje s vedením školy, výchovným poradcem, speciálními pedagogy, 
příp. dalšími odborníky z oblasti prevence. Preventivní programy v tomto školním roce se 
realizovaly v souladu s Minimálním preventivním programem školy, dále pak podle aktuální 
situace a potřeb.



15

Přehled preventivních akcí

Datum Třída Akce Pořádá Obsah akce

1. 10. 2018 3.A Hasík HZS Slaný
Práce hasičů, prevence 

vzniku požárů

1. 10. 2018 7.A Hasík HZS Slaný
Pojem IZS, prevence vzniku 

požárů

1. 10. 2018
Všechny 

třídy
Třídnické hodiny Třídní učitelé

Bezpečnost, školní řád, 
prevence úrazů, vztahy ve 

třídě.

26. 10. 2018
1.A, 1.B, 

1.C
Reflexní prvky v 

dopravě

Metodik 
prevence, 

Ing. A. 
Rozenský

Bezpečnost v dopravě –
„vidět a být viděn“

12. 11. 2018 3.B Hasík HZS Slaný
Práce hasičů, prevence 

vzniku požárů.

12. 11. 2018 7.B Hasík HZS Slaný
Pojem IZS, prevence vzniku 

požárů.
13. 11. 2018 4.A Dopravní výchova Ostrov Slaný Vybavení kola
13. 11. 2018 4.C Dopravní výchova Ostrov Slaný Vybavení kola
15. 11. 2018 4.B Dopravní výchova Ostrov Slaný Vybavení kola

12. 11. 2018
Všechny 

třídy
Třídnické hodiny Třídní učitelé

Kočičí zahrada
Třídnické hodiny aneb 
Kuchařka na prevenci٭
Šikana a kyberšikana

14. 11. 2018 5.C Třídnická hodina Třídní učitel
Kočičí zahrada

23. 11. 2018 9.A Příběhy bezpráví
Mgr. D. 
Koryta

Únor 48 a jeho přesah 
do budoucnosti

23. 11. 2018 9.B Příběhy bezpráví
Mgr. D. 
Koryta

Únor 48 a jeho přesah 
do budoucnosti

3. 12. 2018
Třídy 2. 
stupně

Třídnické hodiny Třídní učitelé
Advent, mezilidské vztahy

Třídnické hodiny aneb 
Kuchařka na prevenci٭

3. 12. 2018 6.C Třídnická hodina
Ing. P. Rulf a 

metodik 
prevence

Mezilidské vztahy, 
vzájemná důvěra, tolerance 
k druhým a fair play chování

10. 12. 2018 4.A Hasík HZS Slaný

Práce hasičů, prevence 
vzniku požárů, bezpečné 
chování při manipulaci 

s ohněm

10. 12. 2018 7.C Hasík HZS Slaný
Hasiči a jejich význam 

v dopravě, prevence vzniku 
požárů

10. 12. 2018
Třídy 1.  
stupně

Třídnické hodiny Třídní učitelé
Kočičí zahrada

Třídnické hodiny aneb 
Kuchařka na prevenci٭

9. 1. 2019 1.A Hasík HZS Slaný
Práce hasičů, jejich oblečení, 
vybavení zbrojnice



16

7. 1. 2019
Třídy 2. 

st.
Třídnické hodiny Třídní učitelé

Třídnické hodiny aneb 
Kuchařka na prevenci٭
Vztahy ve třídě, hranice a 
pravidla

7. 1. 2019 8.A
Hasík

HZS Slaný
Prevence vzniku požárů, 
manipulace s nebezpečnými 
chemickými látkami, IZS

8. 1. 2019 9.A
Intervenční 

program
SVP Slaný

Klima ve třídě, kamarádské 
vztahy a vztahy žák X učitel 
- autorita

16. 1. 2019 1.B Hasík HZS Slaný
Práce hasičů, jejich oblečení, 
vybavení zbrojnice

23. 1. 2019 1.C Hasík HZS Slaný
Práce hasičů, jejich oblečení, 
vybavení zbrojnice

15. 1. 2019 4.A Dopravní výchova Ostrov Slaný
Cyklista, vybavení kola, 
dopravní předpisy

7. 1. 2019 4.B Hasík HZS Slaný
Nebezpečné situace 
v domácnosti a jejich řešení

15. 1. 2019 4.C Dopravní výchova Ostrov Slaný
Cyklista, vybavení kola, 
dopravní předpisy

17. 1. 2019 4.B Dopravní výchova Ostrov Slaný
Cyklista, vybavení kola, 
dopravní předpisy

23. 1. 2019 9.A
Intervenční 

program
SVP Slaný

Klima ve třídě, kamarádské 
vztahy a vztahy žák X učitel 
- autorita

4. 2. 2019
Třídy 2. 

st.
Třídnické hodiny Třídní učitelé

Dokončení a zhodnocení 
projektu OSV

4. 2. 2019 4.C Hasík HZS Slaný

Jaká nebezpečí se mohou 
vyskytovat v domě, bytě, 
v jakých situacích může 
vzniknout požár

5. 2. 2019 8.A
Bubny do škol THOKI 

music

Relaxačně zážitkový 
program – alternativní 
způsoby využití volného 
času

5. 2. 2019 9.A
Intervenční 

program
SVP Slaný

Klima ve třídě, kamarádské 
vztahy a vztahy žák X učitel 
- autorita

13. 2. 2019 2.A Hasík HZS Slaný

Tísňová volání a důležitá 
telefonní čísla jednotlivých 
složek integrovaného 
záchranného systému

20. 2. 2019 2.B Hasík HZS Slaný

Tísňová volání a důležitá 
telefonní čísla jednotlivých 
složek integrovaného 
záchranného systému

19. 2. 2019
6. a 7. 
třídy

Preventivní 
program R. Bangy

AZ rodina

Program Když chceš, tak to 
dokážeš - inspirace k 
pozitivnímu, zdravému 
životnímu stylu, navedení na 
správnou a bezpečnou cestu 



17

při řešení zátěžových situací, 
přispívání k příznivému 
psychosociálnímu klimatu 
ve škole a rodině, formování 
občanských postojů žáků

19. 2. 2019
8. a 9. 
třídy

Preventivní 
program R. Bangy

AZ rodina

Program Nenech se 
ovládnout – problémy 
zdravého sebepojetí, 
sebeúcty a závislostního 
chování a vztahy v kolektivu

27. 2. 2019 2.C Hasík HZS Slaný

Tísňová volání a důležitá 
telefonní čísla jednotlivých 
složek integrovaného 
záchranného systému

4. 2. a 6. 2.
2019

Všechny 
třídy

Třídnické hodiny Třídní učitelé

Volba do školního 
parlamentu – přípravná fáze 
na výběr třídních zástupců, 
1. a 2. ročníky -
První a druhé ročníky –
Kočičí zahrada
Třídnické hodiny aneb 
Kuchařka na prevenci٭

1. 3. 2019
7.A, 

7.B,7.C
Hanin kufřík Učitelé 7. tříd

Prevence antisemitismu, 
elitářství, šikany a rasizmu

1. 3. 2019 6.A,B,C Hasík HZS Slaný
Prevence požáru, nebezpečí 
manipulace s chemickými 
látkami

11. 3. 2019 9.A Hasík HZS Slaný
Prevence požáru, nebezpečí 
manipulace s chemickými 
látkami

11. 3. 2019

Třídy 2. 
stupně a 
3., 4., 5. 

třídy

Třídnické hodiny Třídní učitelé

Volba do školního 
parlamentu – přípravná fáze 
na výběr třídních zástupců, 1. 
a 2. ročníky

Kočičí zahrada
Třídnické hodiny aneb 
Kuchařka na prevenci٭
Strom třídy

12. 3. 2019 5.B Třídnická hodina Třídní učitel
Volba do školního 
parlamentu - přípravná fáze, 
vytipování zástupců

18. 3. 2019 1. třídy
Preventivní 

program R. Veselé 
zoubky

Dm drogerie,
třídní učitelé

Péče o zuby, správné 
stravování a prevence 
vzniku poruch příjmu 
potravy

20. 3. 2019
Mgr. M. 
Blažková

Seminář Strategie 
vyšetřování šikany 

II. stupně

DDŠ a SVP 
Slaný

Strategie vyšetřování šikany,  
předcházení šikaně

21. 3. 2019 9. třídy
Preventivní 

program Nehodou 
to začíná

Dekra – cz 
a.s.

Bezpečnost v dopravě, 
předcházení úrazům, 
poskytování první pomoci, 



18

prevence závislostního 
chování  - drogy

28. 3. 2019
1. třídy
2. třídy

Beseda 
s pracovnicemi 

Policie ČR

Policie ČR 
Kladno

Nebezpečí v dopravě, 
nebezpečí hrozící od 
neznámých lidí a jak tomu 
předcházet

1. 4. 2019

3.A,B,
4.A,B,C

5.B
a třídy

2.stupně

Třídnické hodiny Třídní učitelé

1.st.– Kočičí zahrada
Třídnické hodiny aneb 
Kuchařka na prevenci٭,
příprava zahradní slavnosti
Strom třídy

1. 4. 2019 5.B Hasík HZS Slaný
Zaměření na rozeznávání 
zvuků sirén, jak reagovat a 
co dělat při poplachu

1. 4. 2019 9.B Hasík HZS Slaný

Zaměření na prevenci 
požáru, nebezpečí 
manipulace s chemickými 
látkami

2. 4. 2019
9.A
9.B

Beseda 
s kriminalisty 

Policie ČR

Policie ČR 
Kladno Prevence kriminality

3. 4. 2019 5.A, 5.B Třídnická hodina Třídní učitelé

Kočičí zahrada

Třídnické hodiny aneb 
Kuchařka na prevenci٭

11. 4. 2019 6. a 7. tř.
Filmové 

představení a 
beseda

Člověk v tísni Prevence patologických jevů

16. 4. 2019
Metodik 
prevence

Seminář Bezpečné 
klima školy a 

školní metodik 
prevence

VISK Kladno
a Mgr. J. 

Sixta

Školení MP v oblasti 
nastavení bezpečného 
klimatu školy a třídy

28. 4. 2019 1. a 2. tř.
Policie ČR -

beseda
škola

Preventivní akce zaměřená 
na kontakt s cizími osobami

2.5. 2019 5.A,B,C
Exkurze do 
památníku v 

Lidicích

Třídní učitelé
a památník 

Lidice

Prevence rasizmu, 
xenofobie, nadřazenosti a  
šikany

6. 5. 2019
Dívky 7.

tříd
Čas proměn

MP 
promotin, 

s.r.o.

Pohlavní dospívání, sexuální 
výchova

6. 5. 2019

Třídy 2.
stupně,
3.A,B, 

4.A,B,C,
5.A,B

Třídnické hodiny Třídní učitelé

Zaměření na kamarádské 
vztahy při nácviku ZS –
domluva, respekt

6. 5. 2019 5.C Hasík
HZS Slaný

Zaměření na prevenci 
požáru, nebezpečí 
manipulace s chemickými 
látkami



19

15. 5. 2019 5.C Třídnická hodina
Třídní učitel

Zaměření na kamarádské 
vztahy při nácviku ZS –
domluva, respekt

3. 6. 2019
Všechny 

třídy
Třídnické hodiny Třídní učitelé

Zaměření na kamarádské 
vztahy při nácviku ZS

Preventivní programy٭ Kočičí zahrada a Třídnické hodiny aneb kuchařka na prevenci mají
za cíl rozvoj sociálních dovedností žáků v rámci prevence rizikového chování. Autorem 
projektů je Magdaléna, o.p.s. - Centrum primární prevence, se kterým škola spolupracuje.

Dlouhodobé preventivní projekty:

Dopravní výchova ve spolupráci s Domem dětí a mládeže ve Slaném
Tato spolupráce zajišťuje teoretické proškolení žáků 4. tříd o pravidlech BESIP a praktickou 
výuku na dopravním hřišti ve Slaném.

Ovoce a zelenina do škol a Mléko do škol
Ovoce a zelenina do škol je evropský projekt podpory zdravé výživy a zvýšení spotřeby 
ovoce a zeleniny. Podpora je poskytována na čerstvé ovoce a zeleninu, ovocné a zeleninové 
šťávy a doprovodné, vzdělávací a informační programy pro žáky zcela zdarma. Jako 
doplňkový program je žákům poskytován komplexní servis a dodávka mléčných výrobků 
podporovaných Evropskou unií v rámci programu Mléko pro evropské školy. Tyto služby 
nám zajišťuje firma Bovys.

Hanin kufřík
Projekt je postaven na příběhu desetiletých dětí – sourozenců Hanky a Jiřího Bradyových, 
kteří byli deportováni do terezínského ghetta. Hlavním cílem projektu je prevence 
antisemitismu, elitářství, šikany a prevence popírání dějin. Paní učitelka Mgr. Jana Rohlová
projekt připravila a je realizován v 7. třídách.

Příběhy bezpráví
Školní projekt pro 9. ročníky je zaměřen na správné pochopení dějin, rizika přepisování 
historie, elitářství, xenofobie a dalších negativních jevů v nedávné historii. Probíhá formou 
besed se zajímavými hosty a jejich konkrétními příběhy nebo jen diskuzí na dané konkrétní 
téma. V tomto roce jsme se zaměřili na Únor 48 a jeho přesah do budoucnosti.

Zájmová činnost
Zájmová činnost probíhala ve škole formou zájmových odpoledních kroužků vedených 
kvalifikovanými pedagogy. Pestrá nabídka kroužků podporuje sportovní, umělecké i 
vědomostní zájmy dětí. 

Zahradní slavnosti - společné aktivity třídních kolektivů se zapojením rodičů
Zahradní slavnosti
Tématem letošní podzimní zahradní slavnosti byly kraje České republiky. Třídy druhého 
stupně ve spolupráci s ročníky prvního stupně si připravily prezentaci jednotlivých krajů 
republiky. Do přípravy se zapojili i rodiče. Rodiče přišli v hojném počtu a většina z nich se 
aktivně zapojila do řešení úkolů, kvízů a křížovek, které pro ně děti připravily.
Letní zahradní slavnost připomněla událost před 50 lety, kdy 1. člověk přistál na Měsíci. 
Vystoupení žáků se nesla ve vesmírném duchu a neobešla bez řady krásných modelů raket a 
dalších vesmírných rekvizit. Právě na stavbě těchto modelů se v některých případech podíleli 



20

rodiče. Rodiče pomáhali i s kostýmy u těch nejmenších. Rodiče přispěli i finančně 
prostřednictvím Spolku rodičů.

Třídnické hodiny
Třídnické hodiny jsou zařazovány od 3. do 9. tříd pravidelně jednou měsíčně. V třídnických 
hodinách učitelé řešili ožehavé otázky týkající se dané třídy formou her a hravých aktivit. Na 
prvním stupni žáci pracovali podle metodiky Kočičí zahrada. Na druhém stupni byly třídnické 
hodiny realizovány podle projektu Třídnické hodiny aneb kuchařka na prevenci. Nejčastěji se 
řešily problémy mezi žáky, ohleduplnost, spolupráce, slušné chování 
ke spolužákům a k dospělým. V letošním školním roce bylo poprvé do třídnických hodin 
zařazeno fungování školního parlamentu. Uskutečnila se přípravná fáze voleb podle metodiky 
koordinátorů školního parlamentu, kteří byli v této oblasti proškoleni.

Další vzdělávání pedagogických pracovníků

Pořadatel Název Oblast

P
očet 

proškolený
ch 

pedagogů

NIDV Praha a střední  
Čechy 

Řešení školní šikany a kyberšikany Prevence 1

DVPP Ostrov Slaný Základy keramických technik
Zájmové 
vzdělávání

4

NUV Praha 
Asistent pedagoga a možnosti podpory žáka se 
zrakovým postižením 

Inkluze 2

NIDV Praha
Rozvoj jazykových dovedností pomocí digitálních 
technologií

Cizí jazyk 1

Česká filharmonie Praha Hudba do škol
Hudební
výchova

1

DigiKoalice Bezpečnost dětí online Prevence 1
DESCARTES Využití online aplikací na ZŠ ICT 1

Česká filharmonie Praha Hudba do škol
Hudební 
výchova

1

CEDU – Centrum pro 
demokratické učení, 
o. p. s.

Trénink koordinátora parlamentu I. Legislativa 2

Praha – IBIS Hry ve výuce cizích jazyků smysluplně Cizí jazyky 1
MPSV Dítě s výchovnými obtížemi v kontextu práce SVP Inkluze 1
Oxford University Press,    
ZŠ - Kladno

Lets Exploere the World with Lucky Cizí jazyk 1

CEDU – Centrum pro 
demokratické učení, 
o.p.s.

Trénink koordinátora parlamentu II. Legislativa 2

NIDV Praha Repetitorium školské legislativy Legislativa 1

NIDV Praha Profesní průprava zástupců ředitele
Práce zástupce 
ředitele

1

VISK – Kladno DDŠ a Strategie vyšetřování šikany II. Prevence 2



21

SVP Slaný
VISK Praha Jak se připravit na inspekci Vzdělávání 1
CEDU – Centrum pro 
demokratické učení, 
o. p. s.

Trénink koordinátora parlamentu III. Legislativa 2

Akademie Rinosport Seminář „Pohybové gramotnosti“ 
Zájmové 
vzdělávání

1

ČŠI
Inspirace pro zkvalitňování výuky čtení a k podpoře 
čtenářské gramotnosti

Český jazyk 2

Česká filharmonie Praha Hudba do škol
Hudební 
výchova

1

NIDV Profesní průprava zástupců ředitele
Práce zástupce 
ředitele

1

Město Slaný pro ZŠ –
VISK Kladno

Bezpečné klima školy a školní metodik prevence Prevence 1

RESK, education, s. r. o.
GDPR ve školách ve vztahu k adaptačnímu zákonu 
ČR

Legislativa 1

MŠMT Změna financování regionálního školství Legislativa 1

NIDV Profesní průprava zástupců ředitele
Práce zástupce 
ředitele

1

KÚSK a SCIO Podpora čtenářské gramotnosti Český jazyk 2

Česká filharmonie Praha Seminář Hudba do škol
Hudební 
výchova

1

ČŠI Matematika a přírodověda 4. ročník TIMSS Matematika 12
ČŠI Čtenářská gramotnost 1. stupeň PISA Český jazyk 13
ČŠI Přírodovědná gramotnost 2. stupeň Přírodopis 11

Aktivity a prezentace školy na veřejnosti

Příloha č. 1 - Aktivity školy souhrnně 

Příloha č. 2 - Příležitostné činnosti školní družiny                               

Soutěže

měsíc datum název pořadatel umístění

Z
á

ří
 

2
0

1
8

20. 9. 2018 Slánská míle 2018 DDM OSTROV Slaný 2. místo

Ř
íj

e
n 3. 10. 2018 Futsal III – chlapci 6. a 7. tříd DDM OSTROV Slaný Škola se zúčastnila

11. 10. 2018
Florbal IV. – chlapci 8. a 9. 
tříd

DDM OSTROV Slaný Škola se zúčastnila



22

24. 10. 2018
Florbal III. – chlapci 6. a 7. 
tříd

DDM OSTROV Slaný 2. místo

L
is

to
p

a
d

6. 11. 2018 Basketbal IV. DDM OSTROV Slaný 3. místo

7. 11. 2018 Basketbal IV. DDM OSTROV Slaný 2. místo

19. 11. 2018
Dějepisná olympiáda – školní 
kolo 

MŠMT
Postoupili: V. Hájková – 8.B,

K. Kašpárková – 8.B, M. Podoba –
9.A

19. 11. 2018
Florbal – okresní kolo –
chlapci 6. a 7. tříd

Labyrnt - SVČVS Škola se zúčastnila

21. 11. 2018 Basketbal III. DDM Ostrov Slaný Škola se zúčastnila

22. 11. 2018 Basketbal III. DDM Ostrov Slaný 2. místo

28. 11. 2018
Odznak všestrannosti 
olympijských vítězů

DDM Ostrov Slaný Klára Szentesiová – 2. místo

P
ro

s
in

e
c 13. 12. 2018

Celoškolní soutěž o 
nejkrásnější vánoční 
ozdobu/dekoraci

Základní škola 

Ozdoba: Nikola Ježková – 1. místo 
                Anežka Víchová – 2. místo

               Matouš Sejpal – 3. místo
Dekorace: Nela Kaiserová – 1. místo

            Petr Hulín – 2. místo
               Tomáš Oláh – 3. místo

13. 12. 2018 Mladý chemik
Masarykova střední 

škola chemická, 
Křemencova 12, Praha 

Škola se zúčastnila

2019 /////////////////// ///////////////////////////////////// /////////////////////////// ////////////////////////////////////////////

L
e

d
e

n

16. 1. 2019
Dějepisná olympiáda –
okresní kolo 

MŠMT Škola se zúčastnila

21. 1. 2019 Soutěž v německém jazyce MŠMT Škola se zúčastnila

28. 1. 2019 Školní kolo soutěže v AJ Základní škola Karel Chytka – 1. místo

29. 1. 2019
Okresní kolo Olympiády 
v českém jazyce

MŠMT Škola se zúčastnila

30. 1. 2019 Matematická olympiáda MŠMT Škola se zúčastnila

Ú
n

o
r

5. 2. 2019 Vybíjená III. DDM Ostrov Slaný Škola se zúčastnila

12. 2. 2019 Okresní kolo soutěže v AJ MŠMT Matěj Podoba – 2. místo

12. a 13. 2. 
2019

Mandarinková mísa 
DDM Ostrov Slaný a 

Královské město 
Slaný

3. místo

20. 2. 2019
Okresní kolo Zeměpisné 
olympiády 

MŠMT Škola se zúčastnila

B
ře

ze
n

14. 3. 2019
Futsal IV – „ O POHÁR 
OSTROVA“

DDM Ostrov Slaný a 
Královské město 

Slaný
2. místo

14. 3. 2019
Basketbal IV. – dívky –
okresní kolo

DDM Ostrov Slaný a 
Královské město 

Slaný
3. místo

21. 3. 2019
Basketbal III. – dívky –
okresní kolo

DDM Ostrov Slaný a 
Královské město 

Slaný
Škola se zúčastnila

22. 3. 2019 Matematický klokan MŠMT Škola se zúčastnila

28. 3. 2019 Výzva pro chemika Gymnázium Slaný Škola se zúčastnila

Duben 10. 4. 2019
McDonald´s Cup – chlapci 
5.tříd

McDonald 4. místo ve skupině



23

17. 4. 2019
Celoškolní soutěž o 
nejkrásnější „Velikonoční 
kraslici“ 

Základní škola
Jan Tichý – 1. místo

Daniel Novotný – 2. místo
Kateřina Drunecká – 3.místo

25. 4. 2019 Plavecko – běžecký pohár DDM Ostrov Slaný 2. místo

K
v

ě
te

n

21. 5. 2019 Školní Boulder Pohár 2019 Fitstudio Jitka Škola se zúčastnila

22. 5. 2019
Okresní soutěž Hlídek 
mladých zdravotníků

Červený kříž Škola se zúčastnila

27. 5 2019 Okresní kola Pythagoriády Labyrint Škola se zúčastnila

28. 5. 2019 Okresní kola Pythagoriády Labyrint Škola se zúčastnila

29. 5. 2019
XVIII. ročník Plavecko –
běžeckého poháru

DDM Ostrov Slaný Škola se zúčastnila

červen 3. 6. 2019 Atletická olympiáda DDM Ostrov Slaný 3. místo

Základní údaje o hospodaření školy

V roce 2018 skončilo hospodaření Základní školy ve Slaném, Politických vězňů 777, okres
Kladno, příspěvková organizace, s finančními prostředky MŠMT s nulovým hospodářským
výsledkem.
Hospodaření s prostředky od zřizovatele, tj. MěÚ Slaný, vykázalo zisk ve výši 10 639,94 Kč.
Vedlejší hospodářská činnost vykázala zisk částkou 1 586,27 Kč.
Celkový zisk byl ve výši 12 226,21 Kč

Významné změny v materiálně technických podmínkách školy

 Dokončení fasády celé budovy, zateplení půdních prostor
 Půdní vestavba – tři nové odborné učebny včetně vybavení – jazyková, zeměpisná a 

přírodovědná učebna (Projekt byl spolufinancován Evropským fondem pro regionální 
rozvoj a z rozpočtu města Slaný); Součástí tohoto projektu bylo zajištění 
bezbariérového vstupu do budovy a bezbariérových toalet.

 Rekonstrukce vybavení školní jídelny – prostor pro přípravu pokrmů
 Rekonstrukce školní počítačové sítě
 Vybavení jedné učebny novým nábytkem – lavice a židle
 Vybavení počítačové učebny novými polohovacími židlemi
 17 šatních trojskříněk pro žáky (nárůst počtu žáků)
 Dobíjecí stanice na tablety + 30 tabletů (Šablony II)



24

Projekty

Šablony II – Výuka hravě
Projekt VÝUKA HRAVĚ je spolufinancován Evropskou unií. Cílem projektu je rozvoj 
kompetencí pedagogů v oblasti projektové výuky a vzdělávání, v oblasti využívání nových 
výukových metod, dále pak individualizace výuky, rozvoj digitálních kompetencí a kreativity 
žáků, podpora profesního růstu pedagogů a realizace klubů pro žáky ZŠ.
Číslo výzvy:  02_18_63
Název výzvy: Výzva č. 02_18_063 pro Šablony II – MRR v prioritní ode 3
Operační program: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
Aktivity:
Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT
Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ – 48 hodin/48 týdnů
Projektový den ve škole
Projektový den mimo školu
Vzdělávání pedagogických pracovníků ŠD/ŠK – DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT
Projektový den v ŠD/ŠK
Klub pro žáky ZŠ – čtenářský klub
Klub pro žáky ZŠ – klub zábavné logiky a deskových her
Klub pro žáky ZŠ – klub komunikace v cizím jazyce
Klub pro žáky ZŠ – badatelský klub

Rekultivace části školní zahrady a výstavba jezírka v Základní škole Na Hájích
Škole se podařilo získat dotaci v rámci poskytnutí podpory z NPŽP podoblast podpory 6. 1. C 
- Rekonstrukce a vybavení center ekologické výchovy, učeben a jiných zařízení pro účely 
EVVO („Přírodní zahrady“) – Rozhodnutí č. 02691862 o poskytnutí finančních prostředků ze 
Státního fondu životního prostředí ČR. Celkové náklady na projekt budou 487 162 Kč.
Projekt se zaměřuje na vytvoření přírodního biotopu revitalizací části školního pozemku 
o rozloze 324 m2. Tento pozemek sousedí přes přístupovou cestu ke škole s relaxačním 
koutkem žáků, kde je umístěn altán a pingpongový stůl.
Hlavní dominantou projektu je zahradní jezírko s menším přepadem a cirkulací vody, 
lemované suchou břidličnou zídkou a navazující na menší mokřadní část a bylinné patro. Je 
zde snaha o oživení stávající lokality pro žáky a širokou veřejnost, přilákání nových 
živočichů, využití celého biotopu ve výuce a volnočasových aktivitách. Projekt je úzce 
propojen se školním plánem EVVO a školním vzdělávacím programem a celkově zpříjemní 
okolí školy.

Projekt „20 tisíc pro základky“
Základním školám byla z rozpočtu zřizovatele – Město Slaný - vyčleněna částka 20 000 Kč 
na projekt, který si žáci sami vymyslí. Projekt podporuje zvelebení školy.
V průběhu června žáci pracovali na třech projektech, které dokončí a budou prezentovat 
v říjnu příštího školního roku. Rozpracované projekty cílí na těsné okolí školy – možnost 
posezení a her, dále pak na estetické vylepšení školních chodeb.



25

Živá zahrada
V roce 2007 se naše škola zapojila do projektu „Živá zahrada“, který organizuje Český svaz 
ochránců přírody. Činnost tohoto projektu je zaměřena na druhý stupeň žáků základních škol. 
Zahrnuje:
- dvakrát do roka pozorování živočišstva na školní zahradě – žáci sedmých tříd, v předmětu 
Přírodovědný klub (bodové hodnocení ČSOP)
- v pracovních výchovách druhého stupně zhotovení ptačích budek a krmítek (budek osm 
kusů, krmítek dvanáct kusů)
- v pracovních výchovách druhého stupně udržování a budování přirozených napajedel
- v zimním období přikrmování ptactva a přípravu krmiva (žáci sedmých tříd, přírodovědný 
klub)
Naše škola získala titul „Živá zahrada“ jako 35 zahrad z celé republiky v roce 2014.

Evropský den jazyků
Žáci 2. stupně prezentovali jazyky, které se učí, žákům 1. stupně. Bylo to formou různých 
zábavných aktivit a soutěží.

Zájmový technický kroužek pod patronací LINET s. r. o.
Kroužek byl zaměřen na rozvoj technických dovedností v oblasti konstrukcí. 
Žáci pracovali s technickými stavebnicemi a vytvářeli různé technické modely.

Sbírání víček pro těžce nemocné děti
Škola se zapojila společně s ostatními slánskými školami do sběru víček pro nemocné děti 
na podporu jejich nákladné léčby.

Projekt „Ovoce a zelenina do škol“, „Mléko do škol“
Tyto evropské projekty podporují zdravou výživu, vytváří zdravé stravovací návyky a bojují 
proti obezitě.
Podpora je poskytována na čerstvé ovoce a zeleninu, ovocné a zeleninové šťávy, dále pak 
na neochucené mléko. Součástí projektu jsou doprovodné, vzdělávací a informační programy 
pro žáky. Vše je poskytováno zcela zdarma. Tyto služby nám zajišťuje firma Bovys.

Zdravá školní jídelna 
Do tohoto projektu se škola zapojila od školního roku 2015 – 2016.  Přináší rady, recepty a 
příručky, které školní stravování pomáhá sladit s nejmodernějšími poznatky o zdravé výživě. 
Díky projektu je škola pod neustálým dohledem výživových odborníků a konzultuje 
jídelníčky a aktuální problémy s Krajskou hygienickou stanicí.

Dlouhodobé preventivní projekty
Viz. Prevence sociálně patologických jevů

Údaje o spolupráci s organizacemi a partnery

Spolek rodičů při Základní škole Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno
Toto sdružení je již dlouholetým partnerem školy. Velkou zásluhu má v podpoře sběrových 
aktivit žáků. Sběr papíru, víček a kaštanů vedou žáky k třídění odpadu a ekologickému 
myšlení, dále pak posilují finanční zdroje sdružení. 
Rozsah a druh spolupráce navrhuje Rada spolku na základě podnětů rodičů a školy 
na podzimní schůzce, současně seznamuje s rozborem hospodaření za uplynulý školní rok.  



26

Pedagogicko psychologické poradny, SVP Slaný,  Speciálně pedagogické centrum  pro 
zrakově postižené v Praze, Speciálně pedagogické centrum  pro sluchově postižené v Praze, 
Speciálně pedagogické centrum  pro děti s vadami řeči v a další specializovaná pracoviště
Se všemi těmito institucemi škola udržuje velice intenzivní spolupráci, která obnáší jednak 
samotnou speciální péči o děti, které jsou nějakým způsobem handicapované, ale i poradenské 
služby a návštěvy jednotlivých pracovnic ve škole. 

LINET s. r. o
Tato společnost se společně se školou snaží posílit zájem o technické obory.
Spolupráce s Linetem umožňuje naší škole realizovat různé exkurze, letní workshopy a 
společně s dalšími subjekty vytvářet koncepci na podporu technického vzdělávání 
ve slánském regionu.

Vlastivědné muzeum ve Slaném, Knihovna Václava Štecha ve Slaném, Domov pro seniory 
Slaný, Ateliér Hliněnka.
Se všemi těmito institucemi udržuje škola přátelské styky a realizuje zajímavé akce.

Sportovní kluby
Škola se snaží prezentovat činnost místních sportovních klubů, v rámci možností jim umožnit 
prezentaci v budově školy, a podpořit tak zdravý životní styl žáků.

Český červený kříž
S touto organizací škola spolupracuje na mnoha úrovních – přednášky a akce pro žáky, soutěž 
Mladý zdravotník, školení pedagogů.

Dům dětí a mládeže ve Slaném
S tímto zařízením škola velice úzce spolupracuje, zejména v oblasti různých sportovních 
soutěží. 

Včelařský park Kvíc – Základní organizace ČSV Slaný
V rámci spolupráce s touto organizací se naši žáci účastní medobraní ve slánském gymnáziu.
Všechny zúčastněné děti vidí na vlastní oči, kde a jak med vzniká, a vlastnoručně si vyzkouší, 
jak začíná jeho cesta na spotřebitelský stůl. Současně se nenásilnou formou poučí
o přednostech tohoto přírodního produktu a zjistí, v čem spočívá kvalita pravého včelího 
medu. Dozví se i mnoho zajímavých informací o včelách samotných. V červnu pak žáci 
navštěvují včelařský park ve Kvíci, kde se rovněž seznámí s včelařskými aktivitami 
v krásném přírodním prostředí a leccos si mohou přímo vyzkoušet.

Česká školní inspekce

13. 12. 2018 školu navštívila Česká školní inspekce, aby prošetřila stížnost. Stížnost se týkala 
dodatečného dopsání známek do elektronické žákovské knížky, způsobu průběžného 
hodnocení žáků a psaní většího počtu písemných prací v jednom dni, resp. v jednom týdnu. 
Výsledkem šetření bylo zjištění, že dvě známky byly jednomu žákovi do elektronické 
žákovské knížky zapsány později, ostatní body stížnosti byly hodnoceny jako nedůvodné.
Šetření stížnosti na pedagogické pracovníky náleželo částečně do kompetence ředitelky školy. 
Ta ji prošetřila a informovala stěžovatelku o výsledku šetření. 

Ve Slaném dne 2. 10. 2019                                              Ing. Věra Bělochová
                                                                                                 ředitelka



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

3.9.
(Po)

 7:55- 8:40 Slavnostní zahájení školního roku 2018/2019 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B,

2.C, 3.A, 3.B, 4.A,

4.B, 4.C, 5.A, 5.B,

5.C, 6.A, 6.B, 6.C,

7.A, 7.B, 7.C, 8.A,

8.B, 9.A, 9.B

4.9.
(Út)

 7:55-11:35 Třídnické práce 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B,

4.A, 4.B, 4.C, 5.A,

5.B, 5.C

 7:55- 8:40 Poučení žáků o bezpečnosti a ochraně zdraví 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

 8:50- 9:35 Seznámení se školním řádem a vnitřním řádem školní jídelny 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

 9:55-10:40 Organizace školního roku, rozvrh hodin, třídnické hodiny 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

10:50-11:35 Zavedení školních dokumentů - Školní deník 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

11:45-12:30 Kontrola učebnic, přidělení šatních skříněk 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

12.9.
(St)

Informativní třídní schůzky

13.9.
(Čt)

 7:55- 9:35 Vlastivědné muzeum Slaný, Velvarská brána 5.B

 7:55- 9:35 Kino Slaný "Kubík hrdina" 1.A, 1.B, 1.C

 7:55-11:35 Třídnická hodina 6.A, 6.C, 7.A, 7.B, 7.C,

8.A, 8.B

 7:55-14:15 Celostátního setkání učňovské mládeže - Machři roku 2018 9.A, 9.B

 7:55-12:30 Sládečkovo muzeum v Kladně 6.B

 9:55-11:35 Vlastivědné muzeum Slaný, Velvarská brána 5.A

 9:55-11:35 Kino Slaný "Kubík hrdina" 2.A, 2.B, 2.C

19.9.
(St)

Zahájení plavání 2. tříd

20.9.
(Čt)

 7:55-10:40 Slánská míle - 1. stupeň Bartoníček M. (2.A),

Dvořák K. (2.A),

Hauptmann D. (4.A),

Henklová S. (3.A),

Javůrková H. (2.B),

Lišková B. (1.B),

Poláčková A. (4.B),

Priclová B. (3.A),

Rozenská M. (2.C),

Rubeš J. (1.B),

Sejpal M. (4.C),

Sejpalová R. (1.A),

Skůrová N. (3.A),

Sýkora V. (3.A),

Vorlíček M. (2.B),

Vozka O. (3.A)

1.10.2019 (15:53)

belove
Razítko



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

20.9.
(Čt)

 8:50-12:30 Slánská míle - 5. třídy a 2. stupeň Černý V. (6.A),

Fišková P. (7.C),

Fundáková N. (5.A),

Havlínová P. (7.B),

Henklová E. (5.A),

Hynek M. (9.B),

Kejla V. (4.B),

Kindermannová J. (8.B),

Kolibačová E. (8.B),

Michalovský T. (6.B),

Mrůzek O. (5.A),

Nedvědová L. (6.A),

Neradová M. (7.C),

Pinka D. (8.A),

Schejbal J. (7.C),

Suchopárek V. (5.C),

Szentesiová K. (9.B),

Trnková M. (7.C),

Vorlíček T. (9.B),

Zápotocký J. (5.A),

Zárubová A. (9.A),

Zoth V. (7.C),

Zothová V. (5.B)

26.9.
(St)

 7:55- 8:40 Evropský den jazyků 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B,

2.C, 3.A, 3.B, 4.A,

4.B, 4.C, 5.A, 5.B,

5.C, 6.A, 6.B, 6.C,

7.A, 7.B, 7.C, 8.A,

8.B, 9.A, 9.B

27.9.
(Čt)

 7:55- 8:40 Výchovný koncert - Cimbálová muzika Réva 1.A, 1.B, 1.C, 2.A

 8:50- 9:35 Výchovný koncert - Cimbálová muzika Réva 2.B, 2.C, 4.A, 4.B, 4.C

 9:55-10:40 Výchovný koncert - Cimbálová muzika Réva 3.A, 3.B, 5.A, 5.B

10:50-11:35 Výchovný koncert - Cimbálová muzika Réva 5.C, 6.A, 6.B, 6.C, 7.A

11:45-12:30 Výchovný koncert - Cimbálová muzika Réva 7.B, 7.C, 8.A, 8.B, 9.A,

9.B

1.10.
(Po)

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.B, 4.A, 4.C, 5.A, 5.B

13:00-14:00 Hasík - HZS Slaný 3.A

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

14:00-15:00 Hasík - HZS Slaný 7.A

2.10.
(Út)

 8:50-10:40 Beseda se Z. Pospíšilovou 3.A

 9:55-11:35 Beseda se Z. Pospíšilovou 3.B

3.10.
(St)

13:00-13:45 Třídnická hodina 5.C

15:00-17:30 Schůzka pro vystupující žáky

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

3.10.
(St)

FUTSAL  III. - chlapci 6. a 7. tříd Hero K. (6.A),

Hort M. (7.B),

Michalovský T. (6.B),

Pernikl D. (6.A),

Pochman D. (6.B),

Pospíšil V. (7.A),

Vesecký D. (7.B),

Veselý O. (7.A),

Vorlíček D. (7.C)

8.10.
(Po)

13:00-13:45 Třídnická hodina 4.B

Focení - prvňáčci

9.10.
(Út)

12:30-15:00 VELETRH CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 9.A, 9.B

11.10.
(Čt)

Metodická návštěva - SPC zrakové Praha

FLORBAL  IV. - chlapci 8. a 9. tříd Havlovec D. (9.A),

Holub M. (9.A),

Kopecký M. (9.B),

Matouch J. (9.A),

Pochman P. (9.B),

Pražák D. (9.A),

Rásso L. (9.A),

Vesecký V. (9.A),

Veselý V. (9.A)

12.10.
(Pá)

Podzimní zahradní slavnost

18.10.
(Čt)

 9:55-11:35 Vlastivědné muzeum ve Slaném 4.C

24.10.
(St)

FLORBAL  III. - chlapci 6. a 7. tříd Hort M. (7.B),

Krátký P. (7.B),

Pospíšil V. (7.A),

Rovenský V. (6.A),

Schejbal J. (7.C),

Vejražka D. (6.A),

Vesecký D. (7.B),

Vorlíček D. (7.C)

25.10.
(Čt)

 7:55-10:40 Filmové představení Spolu to dáme 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

 9:55-10:40 Oslava státního svátku 6.C

 9:55-12:30 Filmové představení Spolu to dáme 7.A, 7.B, 7.C

10:50-13:25 Filmové představení Spolu to dáme 6.A, 6.B, 6.C

26.10.
(Pá)

 9:55-10:40 Reflexní prvky v dopravě - přednáška 1.A, 1.B, 1.C

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

5.11.
(Po)

Pedagogická rada

6.11.
(Út)

BASKETBAL IV.

Týden vědy 8.A, 8.B

7.11.
(St)

Třídní schůzky

BASKETBAL IV.

12.11.
(Po)

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.A, 4.A, 4.B, 4.C, 5.A,

5.B

13:00-14:00 Hasík - HZS Slaný 3.B

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

14:00-15:00 Hasík - HZS Slaný 7.B

13.11.
(Út)

 7:55- 9:35 Dopravní výchova - výuka 4.A

 9:55-11:35 Dopravní výchova - výuka 4.C

12:40-14:15 Moje "Já" - sebepoznání 5.B

14.11.
(St)

 7:55- 9:35 Metodická návštěva z SPC Kladno

 9:55-10:40 Bubny, bicí a perkuse v jazzu 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

10:50-12:30 Galerie Ikaros - výtvarník Jan Odvárka 4.C

13:00-13:45 Třídnická hodina 5.C

15.11.
(Čt)

 7:55- 9:35 Dopravní výchova - výuka 4.B

16.11.
(Pá)

 7:55- 9:35 Hvězdárna Slaný 5.A

19.11.
(Po)

14:00 Dějepisná olympiáda - školní kolo

Florbal - okresní kolo - chlapci 6. a 7. tříd

21.11.
(St)

BASKETBAL III.

22.11.
(Čt)

Dny techniky a vaření - ISŠ Slaný Fejfarová M. (9.A),

Fritschová A. (9.B),

Chotěbor T. (9.B),

Klečka J. (9.B),

Ondrák M. (9.B),

Pochman P. (9.B),

Riglová J. (9.B),

Viola N. (7.B)

BASKETBAL III.

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

23.11.
(Pá)

 7:55- 9:35 Příběhy bezpráví 9.A, 9.B

 9:55-11:35 Hvězdárna Slaný 5.B

28.11.
(St)

Odznak všestrannosti olympijských vítězů

30.11.
(Pá)

 7:55-12:30 Projekt Multikulturní vztahy mezi lidmi 8.A, 8.B

 9:55-11:35 Hvězdárna Slaný 5.C

 9:55-11:35 Galerie Ikaros - výtvarník Jan Odvárka 4.A

10:50-12:30 Projekt Moje "Já" - sebepoznání 5.A

3.12.
(Po)

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.A, 3.B, 4.B, 4.C, 5.A,

5.B

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

4.12.
(Út)

 9:55-11:35 Beseda - advent, Vánoce 2.B

5.12.
(St)

 7:55-11:35 Mikulášská nadílka 9.B

10:50-12:30 Návštěva knihovny 4.C

11:45-12:30 Přednáška A. Vašíčka - Utajený svět 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

12:40-13:25 Přednáška A. Vašíčka -  Planeta záhad 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C

13:00-13:45 Třídnická hodina 5.C

7.12.
(Pá)

11:45-17:10 ZABÍT DRAKA / Jevgenij Švarc - DIVADLO V CELETNÉ- 7.A, 9.A

KAŠPAR

10.12.
(Po)

11:45-12:30 Beseda s pracovnicí Úřadu práce Kladno 9.A, 9.B

12:40-13:25 Beseda s pracovnicí Úřadu práce Kladno 9.A, 9.B

13:00-14:00 Hasík - HZS Slaný 4.A

14:00-15:00 Hasík - HZS Slaný 7.C

13.12.
(Čt)

Mladý chemik - soutěž Praha Dvořák D. (9.B),

Pražák D. (9.A),

Szentesiová K. (9.B)

17.12.
(Po)

 7:55-10:40 Představení - "Co se stalo o Vánocích" 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 4.C,

5.A, 5.B, 5.C

 7:55- 8:40 Živá knihovna 7.A, 7.B, 7.C

 8:50- 9:35 Živá knihovna 7.A, 7.B, 7.C

 9:55-10:40 Živá knihovna 6.A, 6.B, 6.C

 9:55-11:35 Návštěva "Domova pro seniory" - Slaný 1.C

10:50-11:35 Živá knihovna 6.A, 6.B, 6.C

11:45-12:30 Živá knihovna 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

12:40-13:25 Živá knihovna 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

18.12.
(Út)

 7:55-11:35 Vánoční koncert - generálka 8.B

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

18.12.
(Út)

 7:55-11:35 Vánoční koncert v malé tělocvičně Armstrong L. (8.A),

Bartoníček F. (6.B),

Burandová A. (4.C),

Čiberová V. (8.B),

Dědičová A. (8.A),

Drunecká K. (6.C),

Dvořák D. (9.B),

Galbavý F. (8.B),

Hájková V. (8.B),

Holbusová K. (5.C),

Janoušková G. (8.B),

Ježková G. (5.C),

Ježková K. (3.B),

Kaiserová E. (7.B),

Kaiserová N. (5.C),

Kašpárková K. (8.B),

Kaštánková L. (6.C),

Kindermannová J. (8.B),

Klobucká K. (8.A),

Kočková E. (6.C),

Kolibačová E. (8.B),

Kučera M. (4.B),

Kučerová M. (8.B),

Lelková E. (7.C),

Lipovská M. (8.B),

Liška L. (8.B),

Maštalířová J. (6.C),

Matouch J. (9.A),

Michal D. (4.C),

Michalovský T. (6.B),

Nedvědová L. (6.A),

Neustupová L. (3.B),

Podoba M. (9.A),

Satýnková Š. (6.B),

Soudná S. (8.B),

Staňková K. (5.C),

Šeps K. (4.C),

Šímová K. (3.B),

Šrámková L. (6.B),

Štancová L. (6.C),

Švingrová T. (8.B),

Zedníková M. (8.B),

Zemková P. (7.C),

Zupková L. (6.B),

Zupková M. (4.C)

 8:50-11:35 Vánoční koncert

 8:50- 9:35 Vánoční koncert v malé tělocvičně 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B

 9:55-10:40 Vánoční koncert v malé tělocvičně 2.C, 3.A, 3.B, 4.A, 4.B,

8.B

 9:55-10:40 Vánoční koncert - generálka

10:50-11:35 Vánoční koncert v malé tělocvičně 4.C, 5.A, 5.B, 5.C, 8.B

12:40-14:15 Projekt: Moje "já" - sebehodnocení 5.C

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

19.12.
(St)

 8:50-10:40 Vánoční koncert v malé tělocvičně Armstrong L. (8.A),

Bartoníček F. (6.B),

Burandová A. (4.C),

Čiberová V. (8.B),

Dědičová A. (8.A),

Drunecká K. (6.C),

Dvořák D. (9.B),

Galbavý F. (8.B),

Hájková V. (8.B),

Holbusová K. (5.C),

Janoušková G. (8.B),

Ježková G. (5.C),

Ježková K. (3.B),

Kaiserová E. (7.B),

Kaiserová N. (5.C),

Kašpárková K. (8.B),

Kaštánková L. (6.C),

Kindermannová J. (8.B),

Klobucká K. (8.A),

Kočková E. (6.C),

Kolibačová E. (8.B),

Kučera M. (4.B),

Kučerová M. (8.B),

Lelková E. (7.C),

Lipovská M. (8.B),

Liška L. (8.B),

Maštalířová J. (6.C),

Matouch J. (9.A),

Michal D. (4.C),

Michalovský T. (6.B),

Nedvědová L. (6.A),

Neustupová L. (3.B),

Podoba M. (9.A),

Satýnková Š. (6.B),

Soudná S. (8.B),

Staňková K. (5.C),

Šeps K. (4.C),

Šímová K. (3.B),

Šrámková L. (6.B),

Štancová L. (6.C),

Švingrová T. (8.B),

Zedníková M. (8.B),

Zemková P. (7.C),

Zupková L. (6.B),

Zupková M. (4.C)

 8:50- 9:35 Vánoční koncert v malé tělocvičně 6.A, 7.C, 8.B, 9.A, 9.B

 9:55-10:40 Vánoční koncert v malé tělocvičně 6.B, 6.C, 7.A, 7.B, 8.A,

8.B

10:50-12:30 Vlastivědné muzeum ve Slaném - výstava "Anděl Páně zlámal sáně" 5.C

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

20.12.
(Čt)

 7:55- 9:35 Filmové představení Grinch 7.A, 7.B, 7.C

 8:50-11:35 Filmové představení Grinch 6.A, 6.B, 6.C

10:50-13:25 Filmové představení Grinch 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

21.12.
(Pá)

 7:55- 9:35 Vánoční koncert 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B,

2.C, 5.A

 7:55- 8:40 Třídní vánoční akce 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 4.C,

5.B, 5.C

 8:50-10:40 Vánoční koncert 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 4.C,

5.B, 5.C, 6.C

 9:55-11:35 Vánoční besídka 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B,

2.C, 5.A

 9:55-12:30 Třídní vánoční akce 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

10:50-11:35 Vánoční besídka 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 4.C,

5.B, 5.C

7.1.
(Po)

13:00-14:00 Hasík - HZS Slaný 4.B

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.A, 3.B, 4.A, 4.C, 5.A,

5.B

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

14:00-15:00 Hasík - HZS Slaný 8.A

8.1.
(Út)

 8:50- 9:35 Intervenční program SVP Slaný

 9:55-11:35 Intervenční program SVP Slaný 9.A

9.1.
(St)

 9:55-12:30 Hasík - HZS Slaný 1.A

13:00-13:45 Třídnická hodina 5.C

13.1.
(Ne)

Lyžařský kurz - Dolní Dvůr 7.A, 7.B, 7.C

14.1.
(Po)

Lyžařský kurz - Dolní Dvůr 7.A, 7.B, 7.C

15.1.
(Út)

 7:55- 9:35 Dopravní výchova - Ostrov Slaný 4.A

 9:55-11:35 Dopravní výchova - Ostrov Slaný 4.C

Lyžařský kurz - Dolní Dvůr 7.A, 7.B, 7.C

16.1.
(St)

 9:55-12:30 Hasík - HZS Slaný 1.B

Okresní kolo Dějepisné olympiády Hájková V. (8.B),

Kašpárková K. (8.B),

Podoba M. (9.A)

Lyžařský kurz - Dolní Dvůr 7.A, 7.B, 7.C

17.1.
(Čt)

 7:55- 9:35 Dopravní výchova - výuka 4.B

Lyžařský kurz - Dolní Dvůr 7.A, 7.B, 7.C

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

18.1.
(Pá)

Lyžařský kurz - Dolní Dvůr 7.A, 7.B, 7.C

21.1.
(Po)

Pedagogická rada

23.1.
(St)

 8:50-10:40 Intervenční program SVP Slaný 9.A

 9:55-11:35 Seznámení s knihovnou 1.A

 9:55-12:30 Hasík - HZS Slaný 1.C

25.1.
(Pá)

 8:50-10:40 Seznámení s knihovnou 1.C

 9:55-11:35 Seznámení s knihovnou 1.B

28.1.
(Po)

11:45-12:30 Galerie Ikaros - přednáška 2.B

14:00 Školní kolo Soutěže v AJ

29.1.
(Út)

Okresní kolo Olympiády v českém jazyce Zárubová A. (9.A)

30.1.
(St)

 7:55- 9:35 Hvězdárna Slaný 3.B

 8:50-10:40 Hvězdárna Slaný 3.A

 9:55-11:35 Galerie Ikaros 1.B

Metodická návštěva z NAUTISu

Matematická olympiáda Havlínová N. (5.C),

Hradec J. (5.B),

Kubalová K. (5.A),

Mrůzek O. (5.A),

Vesecký V. (9.A)

31.1.
(Čt)

 7:55-12:30 Poznej sebe i druhé - projekt PT OSV 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

 8:50- 9:35 Rozdání vysvědčení za 1. pololetí 5.C

 9:55-10:40 Rozdání vysvědčení za 1. pololetí 1.A, 1.B, 1.C, 4.B, 5.B

10:50-11:35 Hvězdárna Slaný - "Země jako planeta" 4.C

10:50-11:35 Rozdání vysvědčení za 1. pololetí 2.A, 2.B, 2.C, 5.A

11:45-12:30 Rozdání vysvědčení za 1. pololetí 3.A, 3.B, 4.A, 4.C

12:40-13:25 Rozdání vysvědčení za 1. pololetí 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

4.2.
(Po)

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 5.A,

5.B

13:00-14:00 Hasík - HZS Slaný 4.C

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

14:00-15:00 Hasík - HZS Slaný 8.B

14:00-17:00 Rozdávání přihlášek a zápisových lístků rodičům vystupujících žáků

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

5.2.
(Út)

 8:50- 9:35 Bubny do škol 4.C, 5.A, 5.B, 5.C

 8:50-10:40 Intervenční program SVP Slaný 9.A

 9:55-10:40 Bubny do škol 3.A, 3.B, 4.A, 4.B

10:50-11:35 Intervenční program SVP Slaný

14:00-17:00 Rozdávání přihlášek a zápisových lístků rodičům vystupujících žáků

VYBÍJENÁ  III.

6.2.
(St)

 9:55-11:35 Galerie Ikaros 2.C

13:00-13:45 Třídnická hodina 5.C

14:00-17:00 Rozdávání přihlášek a zápisových lístků rodičům vystupujících žáků

Plavání 1. tříd

7.2.
(Čt)

 9:55-11:35 Galerie Ikaros 2.A

14:00-17:00 Rozdávání přihlášek a zápisových lístků rodičům vystupujících žáků

Metodická návštěva z SPC řečové

12.2.
(Út)

Turnaj ve vybíjené Fára J. (5.C),

Fiala L. (5.C),

Gardian M. (5.B),

Hájek K. (5.B),

Hradec J. (5.B),

Kubíček Š. (5.A),

Mrůzek O. (5.A),

Somol J. (5.B),

Šimanovský M. (5.A),

Tuček F. (5.C),

Zápotocký J. (5.A),

Záruba L. (5.A)

Okresní kolo Soutěže v anglickém jazyce Chytka K. (7.C),

Podoba M. (9.A)

13.2.
(St)

 9:55-12:30 Hasík - HZS Slaný 2.A

Turnaj ve vybíjené Bonovská E. (4.C),

Danielová A. (5.C),

Havlínová N. (5.C),

Henklová E. (5.A),

Holubová E. (4.A),

Hrubiková A. (5.A),

Kotenová N. (5.B),

Poláková J. (5.A),

Rozenská A. (5.C),

Waschke L. (4.A),

Zothová V. (5.B)

15.2.
(Pá)

15:30-22:00 KMD TRHÁK / Z.Svěrák, L.Smoljak

18.2.
(Po)

14:00 Schůzka zástupců 1. stupně s předsedy PK

19.2.
(Út)

10:50-12:30 Radoslav Banga - Když chceš, tak to dokážeš! 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C

12:40-14:15 Radoslav Banga - Nenech se ovládnout! 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

20.2.
(St)

 9:55-12:30 Hasík - HZS Slaný 2.B

Okresní kolo Zeměpisné olympiády Čepelák Z. (6.C),

Hynková E. (7.C),

Perníčková M. (7.A),

Podoba M. (9.A),

Szentesiová K. (9.B),

Vorlíček L. (6.A)

21.2.
(Čt)

10:50-12:30 Galerie Ikaros - výstava 4.C

22.2.
(Pá)

 7:55- 9:35 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.A

 8:50- 9:35 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.C

 9:55-10:40 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.B

25.2.
(Po)

14:00 Pracovní porada učitelů 2. stupně

14:00 Porada 1. stupně

26.2.
(Út)

 7:55- 9:35 Školní projekt - "Vím, co smím" 4.A

 9:55-12:30 Školní projekt - "Vím, co smím" 4.C

12:40-14:15 Keramika - DDM Ostrov 5.B

27.2.
(St)

 9:55-12:30 Hasík - HZS Slaný 2.C

15:30-17:10 Mimořádná třídní schůzka 9.A

28.2.
(Čt)

 7:55-10:40 Školní projekt - "Vím, co smím" 4.B

 9:55-11:35 Plavecký výcvik - náhradní termín 2.A, 2.B, 2.C

1.3.
(Pá)

 7:55-13:25 Z Čech až na konec světa 9.A, 9.B

 7:55-12:30 Hanin kufřík - školní projekt 7.A, 7.B, 7.C

 7:55-11:35 Hasík - HZS Slaný 6.C

 7:55-11:35 Hasík - HZS Slaný 6.A

 7:55-11:35 Volby 8.A, 8.B

 8:50-12:30 Hasík - HZS Slaný 6.B

11.3.
(Po)

10:50-13:25 Školní projekt - "Vím, co smím" 4.A

11:45-13:25 Školní projekt - "Vím, co smím" 4.B

11:45-13:25 Školní projekt - "Vím, co smím" 4.C

13:00-14:00 Hasík - HZS Slaný 5.A

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 4.C,

5.B

14:00-15:00 Hasík - HZS Slaný 9.A

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

12.3.
(Út)

 7:55- 8:40 Komiksový workshop pana Daniela Vydry 8.A, 8.B

 8:50- 9:35 Komiksový workshop pana Daniela Vydry 8.A, 8.B

 9:55-10:40 Komiksový workshop pana Daniela Vydry 9.A, 9.B

10:50-11:35 Komiksový workshop pana Daniela Vydry 9.A, 9.B

12:40-14:15 Keramika - DDM Ostrov 5.B

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

13.3.
(St)

13:00-13:45 Třídnická hodina 5.C

14.3.
(Čt)

FUTSAL IV- "O POHÁR OSTROVA"

Basketbal IV. dívky - okresní kolo

18.3.
(Po)

 7:55- 8:40 Veselé zoubky 1.A

 9:55-10:40 Veselé zoubky 1.B

10:50-11:35 Veselé zoubky 1.C

19.3.
(Út)

Návštěva MŠ

20.3.
(St)

 7:55- 9:35 Výtvarný seminář DDM Ostrov 5.C

21.3.
(Čt)

 7:55- 9:35 Preventivní akce Nehodou to začíná 9.A, 9.B

 9:45 Návštěva MŠ

Basketbal III dívky - okresní kolo

22.3.
(Pá)

 7:55- 8:40 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.C

 7:55- 9:35 Výtvarný seminář DDM Ostrov 4.C

 8:50- 9:35 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.B

 9:00 Návštěva MŠ

 9:55-11:35 Výtvarný seminář DDM Ostrov 5.A

Matematický klokan

25.3.
(Po)

 9:45-10:30 MŠ Hrdlív

 9:55-10:40 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.A

MS - porada 1. stupně

26.3.
(Út)

 7:50- 9:10 Beseda s Davidem Laňkou 5.A, 5.B

 8:50-10:10 Beseda s Davidem Laňkou 4.C, 5.C

 9:50-11:10 Beseda s Davidem Laňkou 4.A, 4.B

28.3.
(Čt)

 8:50- 9:35 Beseda s pracovnicemi Policie ČR 2.A, 2.B, 2.C

 9:55-13:25 Výzva pro chemika - Gymnázium Slaný Čiberová V. (8.B),

Dvořák D. (9.B),

Kučerová M. (8.B),

Szentesiová K. (9.B),

Švingrová T. (8.B)

 9:55-10:40 Beseda s pracovnicemi Policie ČR 1.A, 1.B, 1.C

1.4.
(Po)

 9:00-10:00 MŠ Jedomělice

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 4.C,

5.A

13:00-14:00 Hasík - HZS Slaný 5.B

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

1.4.
(Po)

14:00-15:00 Hasík - HZS Slaný 9.B

2.4.
(Út)

 9:55-11:35 Muzeum Slaný 4.C

 9:55-10:40 Den otevřených dveří

 9:55-10:40 Beseda s kriminalistkou Policie ČR 9.A

10:50-11:35 Beseda s kriminalistkou Policie ČR 9.B

3.4.
(St)

 8:50- 9:35 Projekt "Každý chvíli učitelem" 5.A

10:50-12:30 Projekt "Každý chvíli učitelem" 5.A

13:00-13:45 Třídnická hodina 5.C

4.4.
(Čt)

10:50-12:30 Výtvarný seminář DDM Ostrov 4.B

11:45-17:10 KMD SaH VE DVOU SE TO LÉPE... / Martin Klásek 7.A, 9.A

5.4.
(Pá)

Zápis do 1. tříd

6.4.
(So)

Zápis do 1. tříd

8.4.
(Po)

 7:55- 9:35 Dopravní výchova - výuka 4.B

 8:50- 9:35 Drumbeny - hledání společného rytmu 2.A, 2.B

 9:55-10:40 Drumbeny - hledání společného rytmu 1.C, 2.C

10:50-11:35 Bollywoodské tance - indická taneční skupina 7.A(D7AB),

7.B(D7AB)

10:50-11:35 Drumbeny - hledání společného rytmu 1.A, 1.B

11:45-12:30 Bollywoodské tance - indická taneční skupina 7.B(D7BC),

7.C(D7BC)

12:40-13:25 Bollywoodské tance - indická taneční skupina 6.A(D6AB),

6.B(D6AB)

Pedagogická rada

9.4.
(Út)

 7:55-14:15 Svíčkárna Rodas s. r. o., Šestajovice 5.A, 5.B, 5.C

 7:55- 9:35 Dopravní výchova - výuka 4.A

 9:55-11:35 Dopravní výchova - výuka 4.C

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

10.4.
(St)

Mc Donald´s Cup Gardian M. (5.B),

Gros J. (4.A),

Kejla V. (4.B),

Lelek V. (4.C),

Macháček M. (5.B),

Mrůzek O. (5.A),

Mrzílek P. (4.A),

Sejpal M. (4.C),

Somol J. (5.B),

Šimanovský M. (5.A),

Šimanovský V. (5.A),

Tabačár M. (5.B),

Tuček F. (5.C),

Zápotocký J. (5.A)

Třídní schůzky

11.4.
(Čt)

 9:55-13:25 Jeden svět dětem - preventivní program - Kladno 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C

12.4.
(Pá)

Přijímací zkoušky - 9. třídy 9.B

15.4.
(Po)

Přijímací zkoušky - 9. třídy 9.B

16.4.
(Út)

Přijímací zkoušky - 5. ročník

17.4.
(St)

 7:55-13:25 Svíčkárna Rodas s. r. o., Šestajovice 3.A, 3.B

Přijímací zkoušky - 5. ročník

Velikonoce s kocourem Mikešem - Hrusice 2.A, 2.B, 2.C

25.4.
(Čt)

 8:20-10:30 Představení ZUŠ Slaný - Městské divadlo Slaný 2.A

 8:50-10:40 Návštěva "Domova pro seniory" - Slaný 1.C

 9:55-12:30 Představení ZUŠ Slaný - Městské divadlo Slaný 3.A, 3.B

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

25.4.
(Čt)

10:50-15:55 Plavecko - běžecký pohár Bonovská E. (4.C),

Fišková P. (7.C),

Havlínová P. (7.B),

Havlovec D. (9.A),

Hejduková D. (4.A),

Hero K. (6.A),

Holubová E. (4.A),

Hort M. (7.B),

Káčerek T. (8.B),

Kindermannová J. (8.B),

Kučera M. (4.B),

Kučerová M. (8.B),

Lelek V. (4.C),

Michalovský T. (6.B),

Nedvědová L. (6.A),

Němeček Š. (3.A),

Nováková A. (4.B),

Nováková J. (3.A),

Pechová A. (5.A),

Pinka D. (8.A),

Řeháček J. (5.A),

Skůrová N. (3.A),

Sochor Š. (4.B),

Sýkora V. (3.A),

Szentesiová K. (9.B),

Vorlíček T. (9.B)

26.4.
(Pá)

 7:55- 8:40 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.C

 9:55-11:35 Návštěva galerie Ikaros - J. Paleček 4.A

 9:55-10:40 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.A

29.4.
(Po)

 7:55- 9:35 DDM Ostrov - Korálkování 2.C

 8:50- 9:35 Společná výpůjčka - knihovna Slaný 1.B

 9:55-11:35 DDM Ostrov - Korálkování 2.A

30.4.
(Út)

 8:50-13:25 Řemeslománie - Šablony II 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

 8:50- 9:35 Evropa - 1. díl - přednáška 5.B, 5.C

 9:55-10:40 Evropa - 1. díl - přednáška 4.A, 4.B

10:50-11:35 Evropa - 1. díl - přednáška 4.C, 5.A

2.5.
(Čt)

Exkurze - Lidice 5.A, 5.B, 5.C

3.5.
(Pá)

 9:55-11:35 DDM Ostrov - Korálkování 2.B

6.5.
(Po)

 7:55-12:30 Divadlo Gong - "Kocour Modroočko" 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B,

2.C

11:45-12:30 Čas proměn - preventivní program

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 4.C,

5.A, 5.B

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

6.5.
(Po)

13:00-14:00 Hasík - HZS Slaný 5.C

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

Focení 3.A, 3.B, 4.A, 4.B, 4.C,

6.A, 6.B, 6.C, 8.A, 8.B

7.5.
(Út)

 7:55-13:25 Sportovní den 2. st. - školní projekt 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

 7:55-11:35 Poznáváme naše sousedy - projekt 5.A

 9:55-10:40 Oslavy Dne vítězství 5.B

Focení 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B,

2.C, 5.A, 5.B

9.5.
(Čt)

10:50-12:30 Výtvarný seminář DDM Ostrov 4.B

Focení 5.C, 7.A, 7.B, 7.C, 9.A,

9.B

12.5.
(Ne)

Škola v přírodě - Strážné - Krkonoše 4.A, 4.B, 4.C

13.5.
(Po)

1. zkouška zahradní slavnosti

Škola v přírodě - Strážné - Krkonoše 4.A, 4.B, 4.C

14.5.
(Út)

Škola v přírodě - Strážné - Krkonoše 4.A, 4.B, 4.C

15.5.
(St)

 8:50- 9:35 Přednáška o atletice s Denisou Rosolovou 2.A, 2.B, 2.C, 3.B

13:00-13:45 Třídnická hodina 5.C

Literární exkurze 2. st. 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

Škola v přírodě - Strážné - Krkonoše 4.A, 4.B, 4.C

16.5.
(Čt)

 7:55- 9:35 Školení Hlídek mladých zdravotníků

Škola v přírodě - Strážné - Krkonoše 4.A, 4.B, 4.C

17.5.
(Pá)

 7:55- 8:40 Společná výpůjčka - Knihovna Slaný 1.C

Škola v přírodě - Strážné - Krkonoše 4.A, 4.B, 4.C

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

21.5.
(Út)

 7:55-10:40 Školní Boulder Pohár 2019 Baťková V. (7.B),

Červenková A. (7.A),

Čiberová V. (8.B),

Dragounová D. (6.B),

Edwards D. (7.A),

Fišková P. (7.C),

Káčerek T. (8.B),

Krátký P. (7.B),

Kučerová M. (8.B),

Lelková E. (7.C),

Mrva J. (6.A),

Ničová K. (9.B),

Novotný D. (6.C),

Rockenbauer O. (9.B),

Rovenský V. (6.A),

Szentesiová K. (9.B),

Tlustý D. (9.B),

Trsková N. (6.B),

Vesecký V. (9.A),

Vorlíček T. (9.B)

22.5.
(St)

Okresní soutěž Hlídek mladých zdravotníků Adltová R. (5.B),

Hájková V. (8.B),

Holbusová K. (5.C),

Nagyová N. (9.B),

Poláková J. (5.A),

Posová A. (9.B),

Šimanovský M. (5.A),

Šimanovský V. (5.A),

Válková K. (9.A),

Zedníková M. (8.B)

23.5.
(Čt)

 7:55-11:35 Výuka hravě - Šablony II 1.A

24.5.
(Pá)

 7:55-11:35 Výuka hravě - Šablony II 2.B

27.5.
(Po)

 7:55-11:35 Výuka hravě - Šablony II 1.B

Okresní kola Pythagoriády Mrůzek O. (5.A),

Poláková J. (5.A),

Zápotocký J. (5.A)

28.5.
(Út)

 7:55-11:35 Výuka hravě - Šablony II 2.A

Okresní kola Pythagoriády Beranová Z. (7.A),

Čiberová V. (8.B),

Hájková V. (8.B),

Chytka K. (7.C),

Schleinhofová V. (7.B),

Zímová C. (6.C)

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

29.5.
(St)

 7:55-11:35 Výuka hravě - Šablony II 2.C

XVIII. ROČNÍK PLAVECKO - BĚŽECKÉHO POHÁRU Fišková P. (7.C),

Kučerová M. (8.B),

Sýkora V. (3.A),

Szentesiová K. (9.B)

30.5.
(Čt)

 7:55-11:35 Výuka hravě - Šablony II 1.C

 7:55- 9:35 Společná výpůjčka - Knihovna Slaný 1.B

 8:50-10:40 Společná výpůjčka - Knihovna Slaný 1.A

Školní výlety 2. stupně 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

31.5.
(Pá)

 7:55-12:30 History park, Ledčice 5.A, 5.B, 5.C

 7:55-12:30 Zoopark Chomutov 2.A, 2.B, 2.C

 7:55-12:30 Botanicus, Ostrá 3.A, 3.B

 7:55-12:30 Křivoklát, Lesy ČR 1.A, 1.B, 1.C

3.6.
(Po)

13:00-13:45 Třídnická hodina 3.A, 3.B, 5.A, 5.B

14:00-14:45 Třídnická hodina 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B,

7.C, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

2. zkouška zahradní slavnosti

Atletická olympiáda 8.B, 9.A

4.6.
(Út)

 7:55- 9:35 Dopravní výchova - dopravní hřiště 4.A

 8:50- 9:35 Každý chvíli učitelem 5.B

 9:55-11:35 Dopravní výchova - dopravní hřiště 4.C

13:00-13:45 Třídnická hodina 4.B

5.6.
(St)

10:50-12:30 Poznáváme naše sousedy 5.C

6.6.
(Čt)

 7:55- 9:35 Dopravní výchova - dopravní hřiště 4.B

10:50-11:35 Slánské medobraní 6.A, 6.C

Schůzka rodičů budoucích prvňáků

Veletrh vědy 8.A, 8.B

7.6.
(Pá)

 7:55- 8:40 Slánské medobraní 6.B

10.6.
(Po)

 7:55-11:35 Výuka hravě 3.A, 3.B

11.6.
(Út)

 7:55-11:35 Výuka hravě 4.B, 5.A

12.6.
(St)

 7:55-12:30 Projekt "Jsme součástí přírody" 5.B

 7:55- 8:40 Pasování prvňáčků na čtenáře 1.C

13.6.
(Čt)

 7:55- 8:40 Pasování prvňáčků na čtenáře 1.A

 8:50- 9:35 Pasování prvňáčků na čtenáře 1.B

Zápis do ŠD

1.10.2019 (15:53)



Přehled akcí   školní rok 2018/19
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno   

Termín Akce Třídy

14.6.
(Pá)

 7:55-12:30 Jsme součástí přírody 5.A

 7:55- 9:35 Projekt "Každý chvíli učitelem" 5.C

10:50-11:35 Projekt "Každý chvíli učitelem" 5.C

16:30-23:00 BYTNÁ NA ZABITÍ / Graham Linehan

17.6.
(Po)

3. zkouška zahradní slavnosti

18.6.
(Út)

 7:55- 9:35 Představení "Čertí brko" 1.A, 1.B, 1.C

 9:55-11:35 Představení "Aladin" 4.A, 4.B, 4.C

10:50-11:35 Projekt "Jsme součástí přírody" 5.C

12:40-14:15 Projekt "Jsme součástí přírody" 5.C

19.6.
(St)

 7:55-12:30 Projekt "Navštívil nás malý princ" 4.A, 4.B

 7:55-10:40 Exkurze do Včelařského parku ve Slaném - Kvíci 6.A, 6.B

 7:55- 9:35 Představení "Čertí brko" 3.A, 3.B

 9:55-11:35 Představení "Čertí brko" 2.A, 2.B, 2.C

 9:55-11:35 Exkurze do Včelařského parku ve Slaném - Kvíci 6.B, 6.C

20.6.
(Čt)

Letní zahradní slavnost

21.6.
(Pá)

Pedagogická rada

24.6.
(Po)

 7:55- 9:35 Představení "Jak vycvičit draka 3" 5.A, 5.B, 5.C

 7:55-11:35 Výuka hravě 4.A, 4.C

25.6.
(Út)

 7:55-11:35 Projekt "Navštívil nás malý princ" 4.C

 7:55- 9:35 Film Bohemian Rhapsody 6.A, 6.B, 6.C

 7:55-11:35 Výuka hravě 5.B, 5.C

 9:55-11:35 Film Bohemian Rhapsody 7.A, 7.B, 7.C

26.6.
(St)

 7:55- 9:35 Film Bohemian Rhapsody 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

27.6.
(Čt)

 7:55-10:40 Projekt "My jsme dobří kamarádi" 3.A, 3.B

28.6.
(Pá)

Rozdání vysvědčení, ukončení školního roku 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B,

2.C, 3.A, 3.B, 4.A,

4.B, 4.C, 5.A, 5.B,

5.C, 6.A, 6.B, 6.C,

7.A, 7.B, 7.C, 8.A,

8.B, 9.A, 9.B

1.10.2019 (15:53)



Příloha č. 2

                             Příležitostné činnosti školní družiny

Září 
Živá zahrada (projekt - září – květen) – sledování, poznávání a zaznamenávání výskytu ptáků 
na školní zahradě
Soutěžení s časopisem Můj vláček
Říjen
10. 10. - Dětské divadelní předplatné – pohádka „Když jde kůzle otevřít“
Účast ve výtvarných soutěžích – Kladenská veverka
Výstava výtvarných prací K. Lhotáka – výstavní prostory muzea
Projektový den ve ŠD (Šablony II) – výroba šperku - ketlování
Listopad
14. 11. Dětské divadelní předplatné – pohádka „Princezna Konvalinka a královské hádanky“
Poznávací exkurze do hvězdárny 
Sběr přírodnin pro rukodělné a výtvarné činnosti
Účast v soutěži „ O nejoriginálnější vánoční stromeček“ – Knihovna V. Štecha Slaný
Prosinec
19. 12. Dětské divadelní předplatné – pohádka „Vánoční hvězda“
4. 12. Beseda na téma „Nejsme všichni stejní“
Vánoční strom pro lesní zvěř 
Předvánoční posezení s programem v jednotlivých odděleních
Leden
23. 1. Dětské divadelní předplatné – pohádka „Broučci“
Hry na sněhu, jízda na kluzácích, sněhové stavby na školní zahradě – soutěž o nejlepšího 
sněhuláka, sněhovou stavbu
Zapojení do výtvarných soutěží  - Požární ochrana očima dětí, Děti baví děti - zpívání a hra 
na hudební nástroje
Únor
27. 2. Dětské divadelní předplatné – pohádka „Příběhy vodníka Česílka“
25. 2. Bublinkové představení
Výroba masek na družinový karneval 
18. 2. Karneval – tanec, soutěže a hry 
Březen
27. 3. Dětské divadelní předplatné – „Pohádky ze zámku“
25. 3. Děti baví děti – Letem světem
Měsíc knihy a internetu – návštěva knihovny, práce s knihou a prevence před patologickými 
jevy na sociálních sítích
Zapojení do výtvarných soutěží – Z pohádky do pohádky
Duben
17. 4. Dětské divadelní předplatné – pohádka „Alenka v říši divů“
Výtvarná soutěž MŠ U Divadla Slaný  - Místo, kde jsem rád
Svátky jara – Velikonoce – velikonoční tradice a zvyky, koledy a písničky s jarní tématikou
Měsíc bezpečnosti v silniční dopravě - dopravní výchova
Den Země – zájmové činnosti zaměřené na ochranu přírody a životního prostředí
Květen
22. 5. Dětské divadelní předplatné – pohádka „Velká dobrodružství malého brouka“
Vycházky do přírody – poznávání léčivých bylin, stavby z přírodnin, pohybové hry
Pohybové a míčové hry na školní zahradě a hřišti – sportovní soutěže
Den matek – výroba přání a dárků
Výtvarná soutěž – Člověk na Měsíci – Knihovna V. Štecha a Hvězdárna Slaný
Projektový den ve ŠD – Hmyzí domeček na školní zahradě
Červen
3. 6. Den dětí – Cesta za pokladem – putování přírodou a plnění zábavných úkolů
Kresba na asfalt – letní tématika
Výtvarná soutěž ŠD na téma „Prázdniny“




